ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

OFÍCIO Nº 25393/2023/SEDUC

PORANGATU, 03 de maio de 2023.
Ilmo Sr.
CLEOCI RODRIGUES DO SANTOS
Presidente da Câmara de Vereadores
Porangatu/Go

Assunto: Visita à Câmara

Sr Secretário,

Venho através deste solicitar à V. Sra. uma visita na
Câmara Municipal de Porangatu, para os alunos (24 alunos) da
Eletiva Aprendendo a viver na Cidade,  possam conhecer o
desenvolvimento dos trabalhos dentro da Câmara, às 10h, no dia
16/05/2023 (terça-feira), juntamente com  a Professora Marizete
Maria Gonçalves Azevedo.

Respeitosamente,

Ueldes Rodrigues da Cunha
Gestor

Portaria nº 0514/2023

Documento assinado eletronicamente por UELDES RODRIGUES DA
CUNHA, Gestor (a), em 03/05/2023, às 10:36, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Ofício 25393 (47274168)         SEI 202100006075230 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 47274168 e o código CRC 99AB102D.

CEPI PROFESSOR WALDEMAR LOPES DO AMARAL BRITO
RUA 05 DE MARCO Nº 50, . - Bairro SETOR CENTRAL -
PORANGATU - GO - CEP 76550-000 - (62)8534-0993.

Referência: Processo nº
202100006075230 SEI 47274168

Ofício 25393 (47274168)         SEI 202100006075230 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=47274168&crc=99AB102D

	Ofício 25393 (47274168)